

§ 4**Avveckling av hyresavtal för fastigheten Förkunnelsen 1, Fruängen och nedläggning av Kyrkogatans gruppbostad**
Genomförandeärende

HÄ 2023/37

Beslut

1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens förslag om avveckla verksamheten i Fruängens gruppbostad i samband med att hyresavtalet med Cavendo upphör den 30 juni 2023.
2. Nämnden föreslår att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner förslaget att avveckla verksamheten och träda ur hyresavtalet för kyrkogatans gruppbostad.

Sammanfattning av ärendet

Verksamheten som bedrivs är ett gruppboende enligt socialtjänstlagen för personer inom socialpsykiatri. Förvaltningen hyr lokaler i fastigheten Förkunnelsen 1 i Fruängen. Boendet är i behov av omfattande renovering och behöver anpassning för att nå upp till dagens tillgänglighetskrav, vilket förvaltningen bedömt blir för kostsamt för verksamheten samt för de boende. Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att avveckla Fruängens gruppboende, under förutsättning att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner ärendet. Förvaltningen har sett över sitt eget bestånd för flytt av verksamheten men inte hittat en lämplig lokal för ändamålet. Förvaltningen vill därför se över möjligheterna att flytta brukare till andra verksamheter inom stadens bestånd och avveckla verksamheten i Fruängen.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Runar Finnman (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Ett förslag om att avveckla Kyrkogatans gruppbostad i Fruängen, har inkommit till Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd. Sverigedemokraterna ser att det är delvis olyckligt att berörda brukare behöver flytta från fastigheten men vi delar samtidigt förvaltningens bedömning som skäl för avveckling med hänsyn till de omständigheter som framförs i tjänsteutlåtandet.

Med hänsyn till de alternativa boenden som erbjuds för brukarna vill vi särskilt lyfta betydelsen att respektive boendemiljö ska kunna tillgodose brukarnas enskilda behov med anledning av dessa kan ha flertalet behov av särskilda stödinsatser på olika sätt."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2023/37-1 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Avveckling av hyresavtal för fastigheten Förkunnelsen 1, Fruängen och nedläggning av Kyrkogatans gruppbostad

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2023-02-27
Andrea Corona, Törnестam	2023-02-27